РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОВАЛЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
 КОВАЛЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]31.12.2015 г.                                         № 144                                        х. Платово

Об уполномоченном органе местного
 самоуправления по формированию
 независимой системы оценки качества
работы муниципальных учреждений
культуры подведомственных
Администрации Ковалевского сельского
 поселения, оказывающих социальные услуги

В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 30.03.2013 №286 «О формировании независимой системы оценки качества работы организаций, оказывающих социальные услуги», во исполнение постановления Правительства Ростовской области от 11.07.2013г. № 442 «Об уполномоченном органе исполнительной власти Ростовской области по формированию независимой системы оценки качества работы государственных учреждений Ростовской области, оказывающих социальные услуги», руководствуясь ст.30 Устава муниципального образования «Ковалевское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить сектор экономики и финансов Администрации Ковалевского сельского поселения уполномоченным органом местного самоуправления по формированию независимой системы оценки качества работы муниципальных учреждений культуры подведомственных Администрации Ковалевского сельского поселения, оказывающих социальные услуги населению.
2. Сектору экономики и финансов Администрации Ковалевского сельского поселения создать общественный совет для оценки качества работы муниципальных учреждений культуры подведомственных Администрации Ковалевского сельского поселения, оказывающих социальные услуги населению.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Администрации Ковалевского сельского поселения (Ю.Г. Шульц).

Глава Ковалевского
сельского поселения                                                     Н.В. Изварин